DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em l/ 	rA,23

Presidente a amara

t
‘,A A I  i
+ +

+ma+
,....
, 	+
'Op 	44',

Jaa. "Ot. Si
.00",....

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 261/2023
Autoria: Adriano Cirilo 	 Sessão Ordinária: 17/05/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a
limpeza das calçadas da Avenida Alexandre Chauar, mais
especificamente no trecho da casa do  Luciano  ao Hélio Gás.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se fa7 necessária, pois as calçadas se encontram com

excesso de areia, atrapalhando a viabilidade da passagem de pessoas

que transitam pelo local.

Sala das Sessões

Em, 15 de Maio de 2023.

fano Cirilo
Vereador

	Page 1